ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DIVISÃO DE ALUGUEL

 Eu, _________________________________________________________, natural
de ________________________________, portador (a) do CPF nº
__________________, residente e domiciliado no endereço:
___________________________________________________________________,
declaro para os devidos fins, que o (a) aluno (a)
__________________________________________ habita neste mesmo endereço,
com mais ________ pessoas cujos nomes são:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
(este espaço é necessário para os alunos que dividirem aluguel com mais de uma pessoa. Deverá ser
apresentada cópia dos RG’s de todos que assinarem esta Declaração)
Declaro ainda, a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste
instrumento, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações
e/ou documentos falsos ou divergentes implicam no indeferimento da solicitação do
(a) aluno (a) _________________________________________ para os Programas
da Assistência Estudantil.

Local e data: ____________________, _____ de ______________de 2012.

____________________________________

Declarante

__________________________ _________________________

_________________________                                                      _________________________

_________________________                                                     ___________________________